证券代码：601127        证券简称：小康股份        公告编号：2020-014

债券代码：113016        债券简称：小康转债

转股代码：191016        转股简称：小康转股

重庆小康工业集团股份有限公司

2020年2月份产销快报

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆小康工业集团股份有限公司2020年2月产销数据如下：

产品名称

产量（辆/台） 销量（辆/台）

本月数量
本月同

比增减

本年累计

数量

本年累计

同比增减
本月数量

本月同

比增减

本年累计

数量

本年累计

同比增减

汽车

整车

SUV车型 551  -96.14% 13,427  -59.93% 1,439  -88.98% 14,040  -59.28%

其他车型 827  -91.84% 15,888  -21.67% 2,199  -78.26% 14,421  -28.62%

合  计 1,378  -94.36% 29,315  -45.50% 3,638  -84.30% 28,461  -47.95%

发动机 1,206  -97.07% 39,752  -56.33% 8,629  -77.76% 38,717  -53.94%

注：本表为产销快报数据，最终数据以2020年审计数据为准。

特此公告。

重庆小康工业集团股份有限公司董事会

                                                 2020年 3月 18 日